Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»

 671410 с. Хоринск,
  ул. Гражданская, 6.                                                                                                        тел./факс  8 (30148)   23735

РЕШЕНИЕ

от  «14» октября  2013 г.                                                                                 № 02

Об утверждении перечня  имущества передаваемого из собственности  Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Хоринское» на безвозмездной основе

     Рассмотрев предложение  Министерства имущественных и земельных отношений Республики Бурятия  от 24.09.2013 г. № 04 – 410 – 05 – 5784/13 о принятии жилой квартиры, находящего на балансе «Хоринского» - филиала ГБУ РБ в собственность муниципального образования сельское поселение «Хоринское» на безвозмездной основе,  в соответствии с Законом РБ от 20.02.2004 года № 637 – III «О передаче объектов государственной собственности РБ в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности  в государственную собственность РБ или собственность муниципальных образований в РБ»   Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хоринское» решил:
	1. Утвердить прилагаемый Перечень  имущества передаваемого из собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Хоринское» на безвозмездной основе (согласно приложению).
         2. Настоящее   решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»                                                    В.Б. Цыденов

Приложение
к решению Совета депутатов
МО СП «Хоринское»
от «14» октября 2013 года № 02

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества  Республики Бурятия передаваемого в собственность муниципального образования сельское поселение «Хоринское» на безвозмездной основе

	№ п/п
	Кадастровый паспорт объекта
	Местонахождение объекта, адрес
	Общая площадь, кв.м.
	Литер

	1
	03:21:010108:34 от 01.02.2013 г.
	РБ, Хоринский район, улус Алан, ул. Ленина, д.1 кв.2.
	69,9
	А